
NORGES IDRETTSHØGSKOLE  
Administrerende direktør       13. juni 2024 
 
  
 
 
 
Sak 31/24   NIHs regnskap for 1. tertial 2024 
 
 
1 Innledning  
 
Vedlagt følger NIHs regnskap og ledelseskommentarer for 1. tertial 2024 for styrevedtak. 
Regnskapet er satt opp i henhold til bestemmelsene om økonomistyring i staten, rundskriv fra 
Finansdepartementet, statlige regnskapsstandarder (SRS) og krav fra 
Kunnskapsdepartementet.  
 
Resultat av periodens aktiviteter viser et overskudd på kr 3,6 mill.. Dette er kr 0,7 mill. bedre 
enn periodisert budsjett. 
 
  
2 Resultatregnskapet for 1. tertial 2024 
 
2.1 Regnskap vs budsjett 
 
Ser man på de enkelte inntekts- og kostnadsartene i tabellen, er årsaken til avvikene i forhold 
til budsjett som følger: 
 
Inntekter 
 
Sum inntekter er kr 0,4 mill. dårligere i forhold til periodisert budsjett. Avviket knytter seg til den 
bevilgningsfinansierte aktiviteten.  
 
Det er en merinntekt på kr 0,7 mill. knyttet til inntekt fra bevilgning, som skyldes høyere 
avskrivningsbeløp i forhold til budsjettert samt noe mindre investeringer i forhold til budsjett. 
Det er utover dette et mindre avvik knyttet til inntekt fra tilskudd og overføringer på kr 0,3 mill. 
Jfr. tabell vedr. bevilgningsfinansierte virksomheten. 
 
Posten for salgs- og leieinntekter, jfr. tabell for bevilgningsfinansierte virksomheten under, viser 
et merforbruk på kr 1,5 mill. som i hovedsak skyldes lavere kurs- og studieinntekter i forhold til 
periodisert budsjett. 
 
Selv om regnskapet per 30.04.2024 viser et overskudd på kr 3,6 mill. vurderes den 
økonomiske situasjonen som utfordrende. Det forventes økte driftskostnader og reduserte 
inntekter knyttet til refusjoner i forhold til budsjett. Foreløpig prognose etter justeringer tilsier et 
underskudd på kr 10,7 mill. per 31.12.24. Jfr. tabell under. 
 
 
 
 
 
 



Regnskapstabell inkludert BOA-virksomheten 
 

  Budsjett pr 
30.04.2024 

Regnskap 
pr 
30.04.2024 

Avvik 
budsjett/ 
regnskap pr 
30.04.2024 

Driftsinntekter       

Inntekt fra bevilgninger 101 352 102 016 -665 
Inntekt fra gebyrer 0 0 0 
Inntekt fra tilskudd og overføringer 17 406 17 537 -131 
Salgs- og leieinntekter 11 017 9 795 1 222 
Andre driftsinntekter 0 18 -18 
Sum driftsinntekter 129 774 129 367 408 
Driftskostnader       
Varekostnader 13 0 13 
Lønnskostnader 83 297 81 668 1 629 
Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle 
eiendeler 

4 398 4 764 -366 

Andre driftskostnader 39 138 39 343 -205 

Sum driftskostnader 126 847 125 775 1 072 
        
Driftsresultat 2 927 3 591 -664 
Finansinntekter og finanskostnader       
Finansinntekter 0 66 -66 
Finanskostnader 0 15 -15 
Sum finansinntekter og finanskostnader 0 51 -51 
Resultat av periodens aktiviteter 2 927 3 643 -715 
Avregninger       
Avregning bevilgningsfinansiert aktivitet (nettobudsjetterte) 0 -3 611 3 611 

Disponering av periodens resultat (til virksomhetskapital) 0 -31 31 
Sum avregninger 0 -3 643 3 643 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Regnskap knyttet til bevilgningsfinansierte virksomheten 
 

 
 
2.2 Avsetning per 30.04.2024 
  
Som følge av overskudd per 30.04.2024 økes avsetning med kr 3,6 mill., til minus kr 11,7 mill.  
Jfr. note 15 del I. 
 
Ikke fullførte driftsoppgaver øker med kr 7,1 mill. på grunn av overskudd per 1. tertial, og i 
tillegg er det trukket inn et beløp på kr 3,9 mill. knyttet til miljøstasjonen. NIH hadde avsatte 
midler til en mulig kostnad for opprettelse av miljøstasjonen. Midlene til miljøstasjonen er en 
avsetning fra 2020 og vi vurderer mulig krav som foreldet. 
 
Vedtatte, ikke igangsatte, investeringsprosjekter øker med kr 3,2 mill., som skyldes at midler 
fra svømmeskolen er flyttet fra andre formål til investeringsprosjekter etter investeringsplan 
som ble godkjent sammen med årsregnskapet 2023. 
 
Sum andre formål er redusert til kr 0,4 mill. fordi midler til miljøstasjonen er trukket tilbake, 
samt at overføring av midler fra svømmeskolen er overført til investeringsprosjekter. Posten 
består også av overskudd fra svømmeskolen per 1. tertial 2024. 
 
Ikke inntektsførte tilskudd, bidrag og gaver (jfr. note 15 del II) øker med kr 20,9 mill. Dette 
skyldes innbetalinger til BOA-prosjekter i 2024. Vi har blant annet mottatt kr 17,6 mill. til EU- 
finansierte prosjekter. 
 

Budsjett 
BVF for 

30.04.2024

Regnskap 
BVF pr 

30.04.2024

Avvik 
budsjett/ 
regnskap 

pr 
30.04.2024

Årsbudsjett 
2024

Prognose 
2024

Driftsinntekter
Inntekt fra bevilgninger 101 352 102 027 -675 282 334 282 430
Inntekt fra gebyrer 0
Inntekt fra tilskudd og overføringer 2 468 2 813 -345 7 160 7 332
Salgs- og leieinntekter 10 691 9 211 1 481 29 284 28 702
Andre driftsinntekter 0 18 -18 0 50

Sum driftsinntekter 114 511 114 069 442 318 778 318 514

Driftskostnader
Varekostnader 13 13 40 40
Lønnskostnader 71 080 69 452 1 629 200 599 203 020
Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle 
eiendeler 4 398 4 752 -354 13 200 13 238
Andre driftskostnader 36 100 36 297 -197 104 875 112 906

Sum driftskostnader 111 592 110 500 1 091 318 713 329 204

Driftsresultat 2 920 3 569 -649 64 -10 690
Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter 57 -57
Finanskostnader 14 -14

Sum finansinntekter og finanskostnader 0 43 -43 0 0

Resultat av periodens aktiviteter 2 920 3 611 -692 64 -10 690



Ikke inntektsførte bevilgninger (jfr. note 15 del III), viser et negativt beløp på kr 6,6 mill. per 1. 
tertial, som i hovedsak skyldes at vi har en periodiseringsnøkkel hvor vi har inntektsført en 
større del av bevilgningen i forhold til det vi har mottatt. Dette vil endre seg i løpet av året.  
 
 

 
 
 

Beløp i 1000 kroner

Del I: Inntektsførte bevilgninger
Avsetning 

pr. 
30.04.2024

Avsetning 
pr. 

31.12.2023

Endring i 
perioden

Kunnskapsdepartementet
Konkrete påbegynte, ikke fullførte driftsoppgaver

Annuumsmidler 701 814 -112
Ordinær drift -15 986 -23 223 7 238
Andre oppgaver 0 0 0

SUM konkrete påbegynte, ikke fullførte driftsoppgaver -15 284 -22 410 7 125
Vedtatte, ikke igangsatte investeringsprosjekter

Avsatt midler fra svømmeskolen til investeringer - flyttet fra andre 
formål 3 205 0 3 205

SUM vedtatte, ikke igangsatte investeringsprosjekter 3 205 0 3 205
Andre formål

Miljøstasjonen 0 3 881 -3 881
Svømmeskolen-overskudd per 1.tertial 24 367 3 205 -2 838

SUM andre formål 367 7 086 -6 719
Sum Kunnskapsdepartementet -11 712 -15 323 3 611

Sum avregnet bevilgningsfinansiert aktivitet 
(nettobudsjetterte) -11 712 -15 323 3 611

Resultatført endring av avsatt andel av tilskudd til bidrags- 
og bevilgningsfinansiert aktivitet 3 611

Note 15 Avregning bevilgningsfinansiert og bidragsfinansiert aktivitet mv. (nettobudsjetterte virksomheter)



 
 
 

Del II: Ikke inntektsførte tilskudd, bidrag og gaver:

Avsetning 
pr. 

30.04.2024

Avsetning 
pr. 

31.12.2023
Endring i 
perioden

Statlige etater (unntatt NFR og RFF)
Tiltak/oppgave/formål 11 074 6 080 4 993
Sum andre statlige etater (unntatt NFR og RFF) 11 074 6 080 4 993

Norges forskningsråd
Tiltak/oppgave/formål 976 2 646 -1 671
Sum Norges forskningsråd 976 2 646 -1 671

Andre bidragsytere
Kommunale og fylkeskommunale etater 0 0 0
Organisasjoner og stiftelser 10 247 9 776 471
Næringsliv og private bidragsytere 1 501 1 390 111
Øvrige andre bidragsytere 2 457 1 735 722
EU tilskudd/tildeling fra rammeprogram for forskning 15 318 -1 041 16 359
EU tilskudd/tildeling til undervisning og andre formål 297 406 -109
Sum andre bidrag2) 29 820 12 266 17 554

Andre tilskudd og overføringer3) 0 0 0
Sum andre bidrag, tilskudd og overføringer 29 820 12 266 17 554

Sum ikke inntektsførte tilskudd og bidrag 41 869 20 992 20 877

Sum ikke inntektsførte tilskudd og overføringer 41 869 20 992 20 877

Sum fordringer knyttet til tilskudd og overføringer4) 9 593 5 071 0



 
 
 

 
 
  

Kunnskapsdepartementet 
Driftsoppgaver - unntatt investeringsformål

Periodisering av ordinær driftsbevilgning - KD (bare i 
delårsregnskap) -7 242 0 -7 242
Bevilgning KD kap 275.21 536 676 -140

Sum tildelinger til driftsoppgaver -6 706 676 -7 382

Investeringsformål
Vedtatte, ikke igangsatte investeringsprosjekter 0 0 0
Ombygging av bibliotek - utstyr og inventar - styrebehandlet tidlige  66 66 0

Sum investeringsformål 66 66 0

Sum Kunnskapsdepartementet -6 640 743 -7 382

Sum ikke inntektsførte bevilgninger -6 640 743 -7 382

Del III: Ikke inntektsførte bevilgninger (utsatt inntektsføring)

Forpliktels
e pr. 

30.04.2024

Forpliktels
e pr. 

31.12.2023
Endring i 
perioden

Avsetninger til andre formål og investeringer fra 
Kunnskapsdepartementet

Bevilgning for 
2024 (Hentes 
fra blått hefte)

Avsetning pr. 
30.04.2024 i 
kr

Avsetning pr. 
30.04.2024 i 
pst.

Avsetninger til andre formål 271 572 -21 623 -8 %
Avsetninger til investeringer 271 572 3 272 1 %
Sum avsetninger fra Kunnskapsdepartementet 271 572 -18 351 -7 %



3 Beholdninger rapportert i likvidrapport 
 
På grunn av blant annet innbetalinger til prosjekter, øker saldo i Norges bank fra kr 57 mill. til kr 
63,4 mill.  per 1. tertial. Selv om vi forventer et negativt resultat per 31.12.2024 (jfr. prognose), 
vil vi ha tilstrekkelig med midler i Norges bank.  
  

 
 
 
 
 
Forslag til vedtak:  
 

1. Styret vedtar NIHs regnskap for 1. tertial for 2024 som vedlagt.  
2. Styret godkjenner ledelseskommentarene.  
 
 

 
Vedlegg:  
 

1. Ledelseskommentarer for regnskap for 1. tertial 2024  
2. NIHs regnskap for 1. tertial med resultat- og balanseregnskap, kontantstrømsanalyse 
og note  

Note
Regnskap 
30.04.2024

Oppgjørskonto i Norges Bank
17 56 985

6 367
17 63 352

Inngående saldo på oppgjørskonto i Norges Bank
Endringer i perioden (+/-)

Beholdninger rapportert i likvidrapport 

Sum utgående saldo på oppgjørskonto i Norges Bank



Ledelseskommentarer til Norges idrettshøgskoles 1.tertial 2024 
 

Formål 
Norges idrettshøgskole (NIH) er en statlig vitenskapelig høgskole. Høgskolen er nettobudsjettert. 

Som vitenskapelig høgskole har NIH et nasjonalt ansvar for utdanning og forskning i idrettsvitenskap. 

NIH driver forskning basert på et bredt spekter av disipliner, fag og aktivitetsorienterte tilnærminger. 

Forskningen støtter NIHs studieprogrammer som skal dekke samfunnets behov for kompetanse 

innen feltet. Programmene utdanner til arbeid innen skoleverk, helsevesen, offentlig forvaltning, 

privat og frivillig sektor, og til forskning. NIH har videre ansvar for formidling av relevant kunnskap til 

samfunnet.  

Bekreftelse 
Regnskapet gir et dekkende bilde av virksomhetens økonomiske stilling og er avlagt i henhold til 

bestemmelsen om økonomistyring i staten, rundskriv fra Finansdepartementet, statlige 

regnskapsstandarder (SRS) og krav fra overordnet departement. 

Regnskap per 1.tertial 2024 
Resultat av periodens aktiviteter viser et overskudd på 3,6 mill. kr. Dette er 0,7 mill. kr. bedre enn 

budsjett.  

Vurdering av periodens drift og vesentlige avvik mellom resultatregnskap og budsjett i 

perioden 
Regnskapet per 30.04.24 viser et avvik mellom periodisert budsjett og regnskap på 0,7 mill. kr.  

Sum driftsinntekter er 0,4 mill. kr. dårligere enn periodisert budsjettert. 

Inntekt fra bevilgning, samt inntekt fra tilskudd og overføringer viser et regnskap på til sammen 

119,6 mill. kr. dette er 0,8 bedre enn periodisert budsjett.  

Inntekt fra salgs‐ og leieinntekter viser mindreinntekt på 1,2 mill. kr. som i hovedsak skyldes lavere 

inntekt knyttet til kurs‐ og studieinntekter i forhold til periodisert budsjett, på grunn av færre 

betalende studenter enn stipulert. 

Sum driftskostnader inkl. avskrivninger er 1,1 mill. kr. lavere enn periodisert budsjett.  

Hovedårsaken til avvik er knyttet til lønnskostnader og fastlønn som viser et mindre forbruk i forhold 

til budsjett på 1,6 mill. kr. Dette skyldes blant annet ledighet og at ansatte som lønnes på prosjekter. 

Selv om det er avvik per 1.tetial, forventes mindre forbruket på lønn å bli brukt opp i løpet av året. 

Oppsummert: 

Selv om regnskapet per 30.04.24 viser et overskudd på 3,6 mill. kr vurderes den økonomiske 

situasjonen som utfordrende. Det forventes økte driftskostnader og reduserte sykepengerefusjoner i 

forhold til budsjett, derfor tilsier foreløpig prognose etter justeringer tilsier et underskudd på 10,7 

mill. kr. per 31.12.24. 



Utvikling i avregnet bevilgningsfinansiert aktivitet og ikke inntektsført bevilgning 
Netto resultatført avsetning fra bevilgningsfinansiert (BFV) virksomhet per 1.tertial, er grunnet 

overskudd økt med 3,6 mill. kr. til ‐11,7 mill. kr. per 1.tertial (jfr. Sum avregnet bevilgningsfinansiert 

aktivitet i note 15 del I). 

Avsetning påbegynte, ikke fullførte driftsoppgaver, er økt med 7,1 mill. kr. fra ‐22,4 mill. kr.  per 

31.12.23 til –15,3 mill. kr. per 30.04.24. Årsaken til denne endring er overskudd per 1.tertial på 3,6 

mill. kr. I tillegg er det trukket inn et beløp på 3,9 mill. kr. knyttet til miljøstasjonen. NIH hadde 

avsatte midler til en mulig kostnad for opprettelse av miljøstasjonen. Midlene til miljøstasjonen er 

en avsetning fra 2020 og vi vurderer mulig krav som foreldet. 

Sum ikke igangsatte investeringsprosjekter er økt med 3,2 mill. kr. i forhold til 31.12.23. Årsaken er 

at midler fra svømmeskolen som per 31.12.23 var plassert under andre formål er overført til post for 

investeringsprosjekter 

På grunn av at miljøstasjonen er trukket inn og midler fra Svømmeskolen per 31.12.23 er flyttet til 

investeringsprosjekter, er «sum andre formål», redusert til 0,4 mill. kr. og består av overskudd fra 

Svømmeskolen i 24’. 

Sum ikke inntektsførte bevilgninger (jfr. note 15 del III), viser en negativ saldo på 6,6 mill. per 

1.tertial 24 og skyldes i hovedsak at vi har en periodiseringsnøkkel, hvor vi har inntektsført en større 

del av bevilgning i 1.tertial i forhold til det vi har mottatt.  

Oppsummert: 

Avsetning til andre formål, utgjør per 30.04.24, ‐21,6 mill. kr (‐8 %).  (Jfr. Tabell). Avsetning til 

investering utgjør per 30.04.24. 3,3 mill. kr. (1 %) og er tiltenkt brukt til investeringer til laboratorier.  

Det er viktig for NIH å ha midler til fremtidig investeringer og vedlikehold, derfor ansees avsetning 

per 30.04 som ikke akseptabelt nivå.  

 

   

Avsetninger til andre formål og investeringer fra Kunnskapsdepartementet Bevilgning for 
2024 (Hentes fra 
blått hefte)

Avsetning pr. 
30.04.2024 i kr

Avsetning pr. 
30.04.2024 i pst.

Avsetninger til andre formål 271 572 -21 623 -8 %
Avsetninger til investeringer 271 572 3 272 1 %
Sum avsetninger fra Kunnskapsdepartementet 271 572 -18 351 -7 %



Gjennomførte og planlagte investeringer 
NIHs investeringer per 1.tertial utgjør 0,7 mill. kr. og er knyttet til kjøp PCer (0,5 mill. kr.) og utstyr til 

svømmehallen (0,2 mill. kr.).  

Planlagte investeringer i 2024 er knyttet til IT‐utstyr og PCer med kr. 3 mill. Samt utstyr til 

laboratorier med kr. 1,98 mill. Det er i 2024 planlagt investering på til sammen 4,98 mill. kr.  

Investeringsplanen for 2024, ble sist vedtatt i forbindelse med styrets godkjenning av årsrapporten 

for 2023. 

Revisjon 
Riksrevisjonen er ekstern revisor og bekrefter årsregnskapet for NIH. 

Norges idrettshøgskole, 30.05.2024 

 

Unn‐Hilde Grasmo‐Wendler          Tore Broholt       

administrerende direktør          regnskapssjef     

     

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 



Virksomhet: Norges idrettshøgskole

Prinsippnote - SRS

Generelt

Virksomhetsregnskapet er satt opp i samsvar med gjeldende statlige regnskapsstandarder (SRS).

Alle regnskapstall er oppgitt i 1000 kroner dersom ikke annet er særskilt opplyst.

Anvendte regnskapsprinsipper

Inntekter fra bevilgninger og inntekt fra tilskudd og overføringer

Inntekt fra bevilgninger og inntekt fra tilskudd resultatføres etter prinsippet om motsatt sammenstilling. Dette innebærer at inntekt fra bevilgninger og 
inntekt fra tilskudd resultatføres i takt med at aktivitetene som finansieres av disse inntektene utføres, det vil si samme periode som kostnadene 
påløper (motsatt sammenstilling).

Grunnbevilgning fra departementet som er ment å finansiere ordinære driftsaktiviteter er opptjent pr. 31.12 hvis ikke institusjonen eller 
departementet har satt konkrete og målbare krav til gjennomføring av aktiviteten. Bevilgning knyttet til konkrete oppgaver og investeringer  som ikke 
er gjennomført på balansedagen, er klassifisert som ikke inntektsført bevilgning, og presentert i del III i note 15. 

Overskudd fra bevilgningsfinansiert aktivitet er presentert som Avregnet bevilgningsfinansiert aktivitet i del C Statens kapital i balansen.  Bidrag og 
tilskudd fra statlige etater og tilskudd fra Norges forskningsråd samt bidrag og tilskudd fra andre som ikke er benyttet på balansedagen, er 
presentert som annen kortsiktig gjeld på regnskapslinjen ikke inntektsført tilskudd og overføringer i balanseoppstillingen. Tilsvarende gjelder for 
gaver.

Den andelen av inntekt fra bevilgninger og tilsvarende som benyttes til anskaffelse av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler som 
balanseføres, inntektsføres ikke på anskaffelsestidspunktet, men avsettes i balansen på regnskapslinjen statens finansiering av immaterielle 
eiendeler og varige driftsmidler.

I takt med kostnadsføringen av avskrivninger av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler inntektsføres et tilsvarende beløp fra avsetningen 
statens finansiering av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler. Periodens inntektsføring fra avsetningen resultatføres som inntekt fra 
bevilgninger. Dette medfører at kostnadsførte avskrivninger inngår i virksomhetens driftskostnader uten å få resultateffekt.

Inntekter fra transaksjonsbaserte inntekter
Transaksjoner resultatføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring ved salg av 
varer skjer på leveringstidspunktet hvor overføring av risiko og kontroll er overført til kjøper. Salg av tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. 

Kostnader
Utgifter som gjelder transaksjonsbaserte inntekter er kostnadsført i samme periode som tilhørende inntekt. 

Utgifter som finansieres med inntekt fra bevilgning og inntekt fra tilskudd og overføringer, er kostnadsført i samme periode som aktivitetene er 
gjennomført og ressursene er forbrukt.

Pensjoner
SRS 25 Ytelser til ansatte legger til grunn en forenklet regnskapsmessig tilnærming til pensjoner. Statlige virksomheter skal ikke balanseføre netto 
pensjonsforpliktelser for ordninger til Statens pensjonskasse (SPK).

Vi har resultatført arbeidsgiverandelen av pensjonspremien som pensjonskostnad. Pensjon er kostnadsført som om pensjonsordningen i SPK var 
basert på en innskuddsplan. 

Fra 2022 har SPK lagt om pensjonspremiemodellen for statlige virksomheter. Fra 1. januar 2022 betaler virksomheten en virksomhetsspesifikk 
hendelsesbasert arbeidsgiverandel som del av pensjonspremien. At premien er virksomhetsspesifikk, betyr at den beregnes ut fra den enkelte 
virksomhets forhold, ikke for grupper av virksomheter samlet. At den er hendelsesbasert, betyr at den tar hensyn til de faktiske hendelser i 
medlemsbestanden i virksomheten, slik at premiereserven er ajour i forhold til medlemmets opptjening. Medlemsandelen på to prosent av 
lønnsgrunnlaget er uendret.

Leieavtaler

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler
Anleggsmidler er varige og betydelige eiendeler som disponeres av virksomheten. Med varige eiendeler menes eiendeler med utnyttbar levetid på 
3 år eller mer. Med betydelige eiendeler forstås eiendeler med anskaffelseskost på kr 50 000 eller mer. Anleggsmidler er balanseført til 
anskaffelseskost fratrukket avskrivninger. 

Kontorinventar og datamaskiner og annet IKT-utstyr med utnyttbar levetid på 3 år eller mer er balanseført som egne grupper.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved endret anvendelse eller utnyttelse, dersom virkelig verdi er lavere enn balanseført verdi. 

Egenutvikling av programvare
Kjøp av bistand til utvikling av programvare er balanseført. Bruk av egne ansatte til utvikling av programvare er kostnadsført.

Investeringer i aksjer og andeler
Investeringer i aksjer og andeler er balanseført til kostpris på anskaffelsestidspunktet. Investeringer  i aksjer og andeler er vurdert til laveste verdi 
av balanseført verdi og virkelig verdi. Dette gjelder både langsiktige og kortsiktige investeringer. Mottatt utbytte og andre utdelinger er inntektsført 
som annen finansinntekt.

Aksjer og andeler som er anskaffet med dekning i bevilgning over 90-post og aksjer anskaffet før 1. januar 2003 og som ble overført fra gruppe 1 til 
gruppe 2 fra 1. januar 2009, har motpost i Innskutt virksomhetskapital avsnitt CI Virksomhetskapital i balanseoppstillingen. Aksjer og andeler som 
er finansiert av overskudd av eksternt finansiert oppdragsaktivitet, har motpost i Opptjent virksomhetskapital. Dette gjelder både langsiktige og 

27.05.2024 09:22



Klassifisering og vurdering av omløpsmidler og kortsiktig gjeld
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som 
anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Beholdning av varer og driftsmateriell 
Beholdninger omfatter varer for salg og driftsmateriell som benyttes i eller utgjør en integrert del av virksomhetens offentlige tjenesteyting. 
Innkjøpte varer er verdsatt til anskaffelseskost ved bruk av metoden først inn, først ut (FIFO).  Beholdninger av varer er verdsatt til det laveste av 
anskaffelseskost og netto realisasjonsverdi. Beholdninger av driftsmateriell er verdsatt til anskaffelseskost. 

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på 
grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. 

Valuta
Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Her er Norges Banks spotkurs per 31.12 lagt til grunn.

Statens kapital 
Statens kapital utgjør nettobeløpet av virksomhetens eiendeler og gjeld. Statens kapital består av virksomhetskapital, avregninger og utsatt 
inntektsføring av bevilgning (nettobudsjetterte). Universiteter og høyskoler kan bare opptjene virksomhetskapital innenfor sin oppdragsvirksomhet. 
Deler av de midlene som opptjenes innenfor oppdragsvirksomhet kan føres tilbake til og inngå i virksomhetens tilgjengelige midler til dekning av 
drift, anskaffelser eller andre forhold innenfor formålet til institusjonen. Midler som gjennom interne disponeringer er øremerket slike formål, er 
klassifisert som virksomhetskapital ved enhetene.

Statens finansiering av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler
Avsetningen statens finansiering av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler viser inntekt fra bevilgninger og tilsvarende som er benyttet til 
anskaffelse av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler. 

Kontantstrømoppstilling
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den direkte metode tilpasset statlige virksomheter. 

Statlige rammebetingelser

Selvassurandørprinsipp
Staten opererer som selvassurandør. Det er følgelig ikke inkludert poster i balanse eller resultatregnskap som søker å reflektere alternative netto 
forsikringskostnader eller forpliktelser.

Statens konsernkontoordning
Statlige virksomheter omfattes av statens konsernkontoordning. Konsernkontoordningen innebærer at alle innbetalinger og utbetalinger daglig 
gjøres opp mot virksomhetens oppgjørskontoer i Norges Bank.

Virksomheten tilføres likvider løpende gjennom året i henhold til utbetalingsplan fra overordnet departement og disponerer en egen oppgjørskonto i 
konsernkontoordningen i Norges Bank. Denne renteberegnes ikke. Nettobudsjetterte virksomheter beholder likviditeten ved årets slutt.

er finansiert av overskudd av eksternt finansiert oppdragsaktivitet, har motpost i Opptjent virksomhetskapital. Dette gjelder både langsiktige og 

27.05.2024 09:22



Resultatregnskap

Virksomhet: Norges idrettshøgskole

Org.nr: 971526033

Beløp i 1000 kroner
Note 30.04.2024 30.04.2023 31.12.2023 Referanse

Driftsinntekter
Inntekt fra bevilgninger 1 102 016 89 475 272 760 RE.1
Inntekt fra tilskudd og overføringer 1 17 537 19 054 49 308 RE.3
Inntekt fra gebyrer 1 0 0 0 RE.2
Salgs- og leieinntekter 1 9 795 8 770 30 947 RE.5
Andre driftsinntekter 1 18 3 238 RE.6

Sum driftsinntekter 129 367 117 302 353 253 RE.7

Driftskostnader
Varekostnader 9 48 RE.9
Lønnskostnader 2 81 668 77 710 228 323 RE.8
Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 4,5 4 764 5 013 14 788 RE.12
Nedskrivninger av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 4,5 RE.13
Andre driftskostnader 3 39 343 41 003 117 078 RE.10

Sum driftskostnader 125 775 123 736 360 238 RE.14

Driftsresultat 3 591 -6 433 -6 985 RE.15

Finansinntekter og finanskostnader
Finansinntekter 6 66 45 118 RE.16
Finanskostnader 6 15 35 69 RE.17

Sum finansinntekter og finanskostnader 51 10 48 RE.18

Resultat av periodens aktiviteter 3 643 -6 423 -6 937 RE.21

Avregninger og disponeringer
Avregning bevilgningsfinansiert aktivitet (nettobudsjetterte) 15 I -3 611 6 423 6 937 RE.23
Disponering av periodens resultat (til virksomhetskapital) 8 -31 RE.26

Sum avregninger og disponeringer -3 643 6 423 6 937 RE.24

Innkrevningsvirksomhet og andre overføringer til staten
Avgifter og gebyrer direkte til statskassen 9 RE.28
Avregning med statskassen innkrevningsvirksomhet 9 RE.30

Sum innkrevningsvirksomhet og andre overføringer til staten 0 0 0 RE.31

Tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten
Tilskudd til andre 10 RE.33
Avregning med statskassen tilskuddsforvaltning RE.32

Sum tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten 0 0 0 RE.34

27.05.2024 09:22



Balanse

Virksomhet: Norges idrettshøgskole

Beløp i 1000 kroner

Note 30.04.2024 31.12.2023 Referanse 
EIENDELER

A. Anleggsmidler

I Immaterielle eiendeler
Programvare og lignende rettigheter 4 117 127 AI.02
Immaterielle eiendeler under utførelse 4 878 878 AI.02A

Sum immaterielle eiendeler 996 1 006 AI.1

II Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 5 3 080 3 119 AII.01
Maskiner og transportmidler 5 3 155 3 674 AII.02
Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende 5 40 782 44 324 AII.03
Anlegg under utførelse 5 0 0 AII.04
Infrastruktureiendeler 5 0 0 AII.06

Sum varige driftsmidler 47 018 51 117 AII.1

III Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler 11 AIII.03
Obligasjoner AIII.04
Andre fordringer 11A AIII.04A

Sum finansielle anleggsmidler 0 0 AIII.1

Sum anleggsmidler 48 013 52 123 AIV.1

B. Omløpsmidler

I Beholdninger av varer og driftsmateriell
Beholdninger av varer og driftsmateriell 12 BI.1

Sum beholdning av varer og driftsmateriell 0 0 BI.3

II Fordringer
Kundefordringer 13 7 125 12 117 BII.1
Opptjente, ikke fakturerte inntekter 16 434 575 BII.3
Andre fordringer 14 21 842 19 462 BII.2

Sum fordringer 29 402 32 154 BII.4

III Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd på konsernkonto i Norges Bank 17 63 352 56 985 BIV.1
Bankinnskudd for gaver og gaveforsterkninger 17 BIV.2A
Andre bankinnskudd 17 BIV.2B
Kontanter og lignende 17 BIV.3

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 63 352 56 985 BIV.4

Sum omløpsmidler 92 753 89 139 BIV.5

Sum eiendeler drift 140 766 141 262 BIV.6

IV Fordringer vedrørende innkrevningsvirksomhet og andre overføringer
Fordringer vedrørende innkrevningsvirksomhet og andre overføringer til staten 9 BV.01

Sum fordringer vedrørende innkrevningsvirksomhet og andre overføringer til staten 0 0 BV.1A

Sum eiendeler 140 766 141 262 BV.1

27.05.2024 09:22



Balanse

Virksomhet: Norges idrettshøgskole

Beløp i 1000 kroner
Note 30.04.2024 31.12.2023 Referanse

STATENS KAPITAL OG GJELD

C. Statens kapital

I Virksomhetskapital
Innskutt virksomhetskapital 8 CI.01
Opptjent virksomhetskapital 8 5 623 5 592 CI.03

Sum virksomhetskapital 5 623 5 592 CI.1

II Avregninger
Avregnet bevilgningsfinansiert virksomhet (nettobudsjetterte) 15 I -11 712 -15 323 CII.02

Sum avregninger -11 712 -15 323 CII.1

III Utsatt inntektsføring av bevilgning (nettobudsjetterte)
Statens finansiering av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler 4, 5 48 013 52 123 CIII.01
Ikke inntektsført bevilgning 15 III -6 640 743 CIII.02

Sum utsatt inntektsføring av bevilgning (nettobudsjetterte) 41 374 52 866 CIII.1A

Sum statens kapital 35 285 43 135 SK.1

D. Gjeld

I Avsetning for langsiktige forpliktelser
Avsetninger langsiktige forpliktelser 19 DI.01

Sum avsetning for langsiktige forpliktelser 0 0 DI.3

II Annen langsiktig gjeld
Øvrig langsiktig gjeld DII.01

Sum annen langsiktig gjeld 0 0 DII.1

III Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 7 325 27 422 DIII.1
Skyldig skattetrekk 11 150 9 309 DIII.2
Skyldige offentlige avgifter 8 320 9 016 DIII.3
Avsatte feriepenger 25 872 18 959 DIII.4
Ikke inntektsført tilskudd og overføringer (nettobudsjetterte) 15 II 41 869 20 992 DIII.05
Mottatt forskuddsbetaling 16 1 862 394 DIII.06
Annen kortsiktig gjeld 18 9 084 12 036 DIII.6

Sum kortsiktig gjeld 105 482 98 128 DIII.7

Sum gjeld 105 482 98 128 DIII.9

Sum statens kapital og gjeld drift 140 766 141 262 CD.1

IV Gjeld vedrørende tilskuddsforvaltning og andre overføringer
Ikke utbetalt bevilgning mottatt til tilskuddsforvaltning (nettobudsjetterte) 10B DIV.01
Gjeld vedrørende tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten DIV.02

Sum gjeld vedrørende tilskuddsforvaltning og andre overføringer 0 0 DIV.1

Sum statens kapital og gjeld 140 766 141 262 SKG.1

27.05.2024 09:22



Virksomhet: Norges idrettshøgskole

Kontantstrømoppstilling for nettobudsjetterte virksomheter (direkte modell)

Beløp i 1000 kroner 30.04.2024 31.12.2023 Budsjett 2024T1 Referanse

Kontantstrømmer fra driftsaktiviteter
Innbetalinger

innbetalinger av bevilgning fra fagdepartementet (nettobudsjetterte) 90 524 262 584 90 524 KS.1A

innbetalinger av bevilgninger fra andre departementer (nettobudsjetterte) 0 0 0 KS.1B

innbetalinger fra salg av varer og tjenester 16 369 26 536 8 414 KS.4

innbetalinger av avgifter, gebyrer og lisenser 0 0 0 KS.5

innbetalinger av tilskudd og overføringer 13 000 27 358 8 969 KS.6

innbetaling av refusjoner 0 0 0 KS.9

innbetalinger knyttet til konsortie-/samarbeidsavtaler 0 0 0 KS.9A

andre innbetalinger 24 409 17 624 6 000 KS.10

Sum innbetalinger 144 302 334 101 113 907 KS.INN

Utbetalinger
utbetalinger av lønn og sosiale kostnader 74 342 221 646 75 403 KS.11

utbetalinger for kjøp av varer og tjenester 62 656 120 673 37 422 KS.12

utbetalinger av skatter og offentlige avgifter 248 -217 0 KS.14

utbetalinger og overføringer til andre statsetater 0 0 0 KS.14A

utbetalinger og overføringer til andre virksomheter 0 0 0 KS.14B

andre utbetalinger 43 1 076 333 KS.15

Sum utbetalinger 137 289 343 180 113 158 KS.UT

Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter* 7 012 -9 078 748 KS.OP

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter
innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler (+) 50 1 0 KS.16

utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler og  varige driftsmidler (-) -747 -4 894 -813 KS.17

innbetalinger ved salg av aksjer og andeler (+) 0 0 0 KS.18

utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler (-) 0 0 0 KS.19

innbetalinger ved salg av obligasjoner og andre fordringer (+) 0 0 0 KS.21A

utbetalinger ved kjøp av obligasjoner og andre fordringer (-) 0 0 0 KS.21B

innbetalinger av utbytte (+) 0 0 0 KS.7

innbetalinger av renter (+) 21 25 0 KS.8

utbetalinger av renter (-) 0 -1 0 KS.13

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -676 -4 869 -813 KS.INV

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter
innbetalinger av virksomhetskapital (+) 0 0 0 KS.22

tilbakebetalinger av virksomhetskapital (-) 0 0 0 KS.23

utbetalinger av utbytte til statskassen (-) 0 0 0 KS.24

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 0 0 0 KS.FIN

Kontantstrømmer knyttet til overføringer
innbetalinger fra fagdepartementet til tilskudd til andre (+) 0 0 0 KS.3

innbetalinger fra andre departement til tilskudd til andre (+) 0 0 0 KS.3C

innbetalinger fra andre virksomheter til tilskudd til andre (+) 0 0 0 KS.3D

utbetalinger og overføringer til andre virksomheter (-) 0 0 0 KS.14BI

skatter, avgifter og gebyrer direkte til statskassen (+) 0 0 0 KS.3A

avregning med statskassen vedrørende innkrevingsvirksomhet (-) 0 0 0 KS.3B

Netto kontantstrøm knyttet til overføringer 0 0 0 KS.OVF

Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter (+/-) 30 24 0 KS.24A

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter (+/-) 6 367 -13 923 -64 KS.25

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse 56 985 70 908 56 985 KS.26

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt 63 352 56 985 56 920 KS.BEH

* Avstemming 30.04.2024 31.12.2023

avregning av bevilgningsfinansiert aktivitet 3 611 -6 937 KS.27A

disponering av periodens resultat (til virksomhetskapital) 31 0 KS.27B

bokført verdi avhendede anleggsmidler 43 59 KS.28

ordinære avskrivninger 4 764 14 788 KS.29

nedskrivning av anleggsmidler 0 0 KS.30

avsetning utsatte inntekter (tilgang anleggsmidler) -747 -4 894 KS.34

endring i statens finansiering av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler -4 110 -9 953 KS.37

endring i ikke inntektsført bevilgning 0 -222 KS.40

endring i beholdninger av varer og annet driftsmateriell 0 0 KS.38

endring i kundefordringer 4 992 -3 709 KS.39

endring i leverandørgjeld -20 097 1 985 KS.42

endring i ikke inntektsført tilskudd og overføringer 13 494 -5 739 KS.40A

effekt av valutakursendringer 0 -24 KS.43

poster klassifisert som investerings- og finansieringsaktiviteter 696 4 869 KS.46

poster klassifisert som kontantstrømmer knyttet til overføringer 0 0 KS.48

endring i andre tidsavgrensningsposter 4 335 699 KS.47

Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter* 7 012 -9 078 KS.AVS

27.05.2024 09:22



Bevilgningsoppstillingens del II omfatter det som er rapportert i likvidrapporten til statsregnskapet. Likvidrapporten viser saldo og 
likvidbevegelser på virksomhetens oppgjørskonto og øvrige konti i Norges Bank. Beholdningene  rapportert i likvidrapporten er avstemt mot 
statens konsernkontosystem  og øvrige beholdninger i Norges Bank.

Bevilgningsoppstillingens del III viser alle finansielle eiendeler som virksomheten er ført opp med i statens kapitalregnskap. Beholdningene i 
statens kapitalregnskap er basert på at transaksjonene er ført med verdien på betalingstidspunktet. Verdien på balansedagen er satt til 
historisk kostpris på transaksjonstidspunktet.

Virksomhet: Norges idrettshøgskole

Årsregnskapet for statlige forvaltningsorganer med særskilte fullmakter til bruttoføring utenfor statsbudsjettet (nettobudsjetterte virksomheter) 
er utarbeidet og avlagt etter nærmere retningslinjer i bestemmelser om økonomistyring i staten ("bestemmelsene"). Årsregnskapet er i henhold
til krav i bestemmelsene punkt 3.4.1, nærmere bestemmelser i Finansdepartementets rundskriv R-115 og tilleggskrav fastsatt av 
Kunnskapsdepartementet. 

Virksomheten er tilknyttet statens konsernkontoordning i Norges Bank i henhold til bestemmelsenes punkt 3.7.1. Nettobudsjetterte 
virksomheter får bevilgningen fra Kunnskapsdepartementet innbetalt på sin bankkonto. Beholdninger på virksomhets oppgjørskonto i Norges 
Bank overføres til nytt år.  

Bevilgningsoppstillingen omfatter perioden fra 1. januar til den aktuelle balansedagen.

Bevilgningsoppstillingens del I viser hva virksomheten har fått stilt til disposisjon i henhold til tildelingsbrev og hvilke utbetalinger som er 
registrert i statens konsernkontosystem. Utbetalingene er knyttet til og  avstemt mot tildelingsbrevene og er satt opp etter inndelingen 
Stortinget har fastsatt for budsjettet og de spesifikasjonene som er angitt i tildelingsbrevene.

Prinsippnote for bevilgningsoppstilling

27.05.2024 09:25



Del I
Samlet tildeling i henhold til tildelingsbrev

Utgiftskapittel Kapittelnavn Post
Samlet 
tildeling Referanse

260 Universiteter og høyskoler 50 90 524 BRIII.011

275 Tiltak for høyere utdanning og forskning 21 0 BRIII.016

275 Tiltak for høyere utdanning og forskning 45 0 BRIII.017

275 Tiltak for høyere utdanning og forskning 70 0 BRIII.018

2xx Formålet/virksomheten 0 BRIII.019

2xx Formålet/virksomheten 0 BRIII.019

2xx Formålet/virksomheten 0 BRIII.019

90 524 BRIII.01A

xxxx [Formålet/Virksomheten] xx 0 BRIII.021

xxxx [Formålet/Virksomheten] xx 0 BRIII.021

0 BRIII.02

Sum tildelinger i alt 90 524 BRIII.1

2xx Formålet/virksomheten 0 BRIII.020

90 524 BRIII.1A

Note
Regnskap 
30.04.2024 Referanse

Oppgjørskonto i Norges Bank
17 56 985 BRII.001

6 367 BRII.002

17 63 352 BRII.1

Øvrige bankkonti Norges Bank2)

17 0 BRII.021

0 BRII.022

17 0 BRII.2

Del III

Beholdninger på konti i kapitalregnskapet
Konto Tekst Note 30.04.2024 31.12.2023 Endring Referanse

820209 17 63 352 56 985 6 367 BRI.011

628002 11 0 0 0 BRI.012

6402xx/8102xx 0 0 0 BRI.015

Virksomhet: Norges idrettshøgskole

Beløp i 1 000 kroner

Oppstilling av bevilgningsrapportering for 2024 for nettobudsjetterte virksomheter pr. 30.04.2024

Inngående saldo på oppgjørskonto i Norges Bank
Endringer i perioden (+/-)

DEL II

Statlige universiteter og høyskoler

Posttekst

Inngående saldo på i øvrige bankkonti i Norges Bank
Endringer i perioden (+/-)

Beholdninger rapportert i likvidrapport 1)

Sum utgående saldo på oppgjørskonto i Norges Bank

Spesielle driftsutgifter, kan overføres, kan 
nyttes under post 70

Sum tildelinger på andre kapitler og poster i statsbudsjettet

273
Kunnskapssektorens tjenesteleverandør

50
Virksomhetskostnader

1) Dersom virksomheten disponerer flere oppgjørskontoer i Norges Bank enn den ordinære driftskontoen, skal også disse beholdningen spesifiseres 
med inngående saldo, endring i perioden og utgående saldo. Slike beholdninger skal også inngå i oversikten over beholdninger rapportert til 
kapitalregnskapet. Vesentlige beløp spesifiseres særskilt nedenfor.

Sum utgående saldo på øvrige bankkonti i Norges Bank

Oppgjørskonto i Norges Bank
Leieboerinnskudd
Gaver og gaveforsterkninger

0 BRIII.015

Samlet sum på kapitler og poster under Kunnskapsdepartementet  (programområde 07)

Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold, 
kan overføres

2) Oversikten skal omfatte andre konti som virksomheten har i Norges Bank. Som eksempel nevnes gavekonti. 

Tilskudd, kan nyttes under post 21

Tilbakebetaling av bevilgning gitt i tidligere 

regnskapsår3)

Sum tildelinger og tilbakebetalinger fra tidligere år

27.05.2024 09:25



Virksomhet: Norges idrettshøgskole

Note 1 Spesifikasjon av driftsinntekter
Beløp i 1000 kroner

30.04.2024 30.04.2023 Budsjett 2024T1 Referanse

Inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet
Periodens bevilgning fra Kunnskapsdepartementet 97 766 85 414 97 766 N1.2

- brutto benyttet til investeringsformål/varige driftsmidler av periodens bevilgning / driftstilskudd (-) -747 -1 241 -813 N1.3

+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer (avskrivninger) (+) 4 764 5 013 4 400 N1.5

+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer (nedskrivninger) (+) 0 0 0 N1.5A

+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer, bokført verdi avhendede anleggsmidler (+) 93 59 0 N1.6

-  periodens tilskudd til andre (-) 0 0 0 N1.8

Andre poster som vedrører bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet 1) 140 231 0 N1.9

Sum inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet 102 016 89 475 101 353 N1.10

Inntekt fra bevilgninger fra andre departement
Periodens tilskudd/overføring fra andre departement 1) 0 0 0 N1.11A

- brutto benyttet til investeringsformål/varige driftsmidler av periodens bevilgning /driftstilskudd (-) 0 0 0 N1.12

- ubrukt bevilgning til investeringsformål (bruttobudsjetterte virksomheter) 0 0 0 N1.13

+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer (avskrivninger) (+) 0 0 0 N1.14

+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer (nedskrivninger) (+) 0 0 0 N1.14A

+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer, bokført verdi avhendede anleggsmidler (+) 0 0 0 N1.15

-  tilskudd til andre (-) 0 0 0 N1.17

Andre poster som vedrører tilskudd og overføringer fra andre departement (spesifiseres) 0 0 0 N1.18

Sum inntekt fra bevilgninger fra andre departement 0 0 0 N1.19

1) Vesentlige tilskudd/overføringer skal spesifiseres på egne linjer under oppstillingen.

Sum inntekt fra bevilgninger (linje RE.1 i resultatregnskapet) 102 016 89 475 101 353 N1.20

Gebyrer og lisenser 1) 2)

Gebyrer 0 0 0 N1.661

Lisenser 0 0 0 N1.662

Sum inntekt fra gebyrer (linje RE.2 i resultatregnskapet) 0 0 0 N1.66

Tilskudd og overføringer fra statlige etater 1)

Periodens tilskudd/overføring fra andre statlige etater 4 840 7 107 6 333 N1.21

Periodens netto tilskudd fra andre statlige etater 4 840 7 107 6 333 N1.21E

Periodens tilskudd/overføring direkte fra Norges forskningsråd (NFR) 4 369 3 462 2 367 N1.23

   + periodens tilskudd fra NFR via andre virksomheter (+) 426 227 0 N1.23A

Periodens netto tilskudd fra NFR 4 794 3 689 2 367 N1.29A

Sum tilskudd og overføringer fra statlige etater 9 634 10 796 8 700 N1.31

Tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet 1)

Periodens tilskudd/overføring fra regionale forskningsfond (RFF) 0 0 0 N1.22A

+ periodens tilskudd fra RFF via andre virksomheter (+) 0 64 0 N1.22B

Periodens netto tilskudd/overføring fra RFF 0 64 0 N1.22D

Periodens tilskudd/overføring fra kommunale og fylkeskommunale etater 0 0 0 N1.32A

Periodens tilskudd/overføring fra organisasjoner og stiftelser 5 685 6 237 4 833 N1.32B

Periodens tilskudd/overføring fra næringsliv og private 1 602 1 120 467 N1.32C

Periodens tilskudd/overføring fra andre bidragsytere -722 -114 24 N1.32D

Periodens netto tilskudd/overføring fra diverse bidragsytere 6 565 7 244 5 324 N1.32F

Periodens tilskudd/overføring fra EUs  rammeprogram for forskning (FP7, Horisont 2020 og Horisont Europa) 1 227 872 1 200 N1.35

    + periodens tilskudd/overføring fra EUs rammeprogram for forskning fra andre (+) 0 18 333 N1.35B

Periodens netto tilskudd/overføring fra EUs rammeprogram for forskning (FP7, Horisont 2020 og Horisont Euro 1 227 890 1 533 N1.35C

Periodens tilskudd/overføring fra EU til undervisning og annet 10 38 0 N1.36

    + periodens tilskudd/overføring fra EU til undervisning og annet fra andre (+) 100 23 0 N1.36B

Periodens netto tilskudd/overføring fra EU til undervisning og annet 110 61 0 N1.36C

Sum tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet 7 903 8 258 6 857 N1.38

1) Vesentlige inntekter av denne typen skal spesifiseres i egne avsnitt under oppstillingen. Dette avsnittet skal bare brukes når gebyrene eller lisensene skal 
klassifiseres som driftsinntekt for institusjonen. 2) Dersom institusjonen krever inn gebyrer eller mottar midler knyttet til lisenser på vegne av staten og som skal 
overføres til statskassen, skal slike midler klassifiseres som innkrevingsvirksomhet og presenteres i avsnittet for innkrevingsvirksomhet i resultatregnskapet og 
spesifiseres i note 9.

1) Vesentlige bidrag skal spesifiseres i egne avsnitt under oppstillingen. Linjene N1.21 skal bare omfatte tilskudd/overføringer som omfattes av bestemmelsene i rundskriv F-07-
13. Midler som benyttes til investeringer, skal behandles etter forpliktelsesmodellen og spesifiseres i KD-avsnittet. Oppdragsinntekter og salgs- og leieinntekter skal spesifiseres i 
de respektive avsnittene nedenfor.

1) Vesentlige bidrag skal spesifiseres på i egne avsnitt under oppstillingen. Midler som benyttes til investeringer skal behandles etter forpliktelsesmodellen og spesifiseres i KD-
avsnittet. Avsnittet gjelder bidrag som tilfredsstiller kravene i rundskriv F-07-13.

27.05.2024 09:26



Inntektsførte gaver 1)

Inntektsførte gaver 0 0 0 N1.40A

Sum inntektsførte gaver 0 0 0 N1.43

Sum inntekt fra tilskudd og overføringer (linje RE.3 i resultatregnskapet) 17 537 19 054 15 557 N1.44

Oppdragsinntekter, salgs- og leieinntekter

Inntekt fra oppdragsfinansiert aktivitet 1)

Statlige etater -100 36 50 N1.49

Kommunale og fylkeskommunale etater 39 1 50 N1.50

Organisasjoner og stiftelser 95 48 83 N1.51

Næringsliv/privat 451 -42 283 N1.52

Andre 0 0 0 N1.54

Sum inntekt fra oppdragsfinansiert aktivitet 485 43 467 N1.55

1) Avsnittet skal omfatte oppdragsinntekter som omfattes av bestemmelsene i rundskriv F-07-13.

Andre salgs- og leieinntekter

Andre salgs- og leieinntekter 1 2 368 1 497 2 333 N1.56

Andre salgs- og leieinntekter 2 6 166 5 510 4 200 N1.56

Andre salgs- og leieinntekter* 0 0 0 N1.57

Egenbetaling fra studenter 777 1 721 1 800 N1.58

Studieavgift for studenter fra land utenfor EØS og Sveits 0 0 0 N1.58A

Sum andre salgs- og leieinntekter 9 311 8 727 8 333 N1.59

Sum salgs- og leieinntekter (linje RE.5 i resultatregnskapet) 9 795 8 770 8 800 N1.60

Andre driftsinntekter
Gaver som skal inntektsføres 0 0 0 N1.61

Øvrige andre inntekter 1 18 2 81 N1.62

Øvrige andre inntekter 2 0 0 0 N1.62

Øvrige andre inntekter1) 0 0 0 N1.63

Sum andre driftsinntekter (linje RE.6 i resultatregnskapet) 18 2 81 N1.65

Gevinst ved salg av eiendom, anlegg, maskiner mv. 1)

Salg av eiendom 0 0 0 N1.45

Salg av maskiner, utstyr mv 0 1 0 N1.46

Salg av andre driftsmidler 0 0 0 N1.47

Gevinst ved salg av eiendom, anlegg og maskiner mv. (linje RE.6 i resultatregnskapet) 0 1 0 N1.48

Sum driftsinntekter 129 367 117 302 125 791 N1.67

30.04.2024 30.04.2023 Referanse
Inntekter fra utlandet 1)

Inntekter fra EU 0 0 N1I.01
Inntekter fra næringsliv 0 0 N1I.02
Inntekter fra organisasjoner og institusjoner 0 0 N1I.03
Inntekter fra universiteter 0 0 N1I.04
Andre inntekter utland 0 0 N1I.05
Sum inntekter fra utland 0 0 N1I.1

1) Frivillig å fylle ut dette avsnittet

1) Vesentlige salgstransaksjoner skal kommenteres og det skal angis eventuell øremerking av midlene. Merk at det er den regnskapsmessige gevinst og ikke salgssum som skal 

1) Vesentlige bidrag skal spesifiseres på egne linjer eller i egne avsnitt under oppstillingen. Midler som benyttes til investeringer skal behandles etter forpliktelsesmodellen og 
spesifiseres i KD-avsnittet.

27.05.2024 09:26



Virksomhet: Norges idrettshøgskole

Note 2 Lønnskostnader

DEL I
Beløp i 1000 kroner 30.04.2024 30.04.2023 Referanse

Lønn 61 945 57 812 N2.1

Feriepenger 7 422 6 855 N2.2

Arbeidsgiveravgift 10 069 9 643 N2.3

Pensjonskostnader1) 5 222 4 998 N2.4

Lønn balanseført ved egenutvikling av anleggsmidler2) 0 0 N2.12

Sykepenger og andre refusjoner -3 389 -2 050 N2.5

Andre ytelser 400 453 N2.6

Sum lønnskostnader 81 668 77 710 N2.7 

Antall utførte årsverk: 75 76 N2.8

2)  Inneholder lønn og sosiale kostnader (feriepenger, arbeidsgiveravgift og pensjonskostnader)

DEL II

Lønn og godtgjørelser til ledende personer
Lønn Andre 

godtgjørelser
SUM DBH-

referanse

Rektor (gjelder også dersom rektor er tilsatt) 1123,45 200 1323,45 N2I.01

Ekstern styreleder (gjelder institusjoner som har tilsatt rektor) 0 N2I.02

Administrerende direktør 1300,6 1300,6 N2I.03

Note 3 Andre driftskostnader

Beløp i 1000 kroner

30.04.2024 30.04.2023 Referanse

Husleie 17 757 15 767 N3.1
Vedlikehold egne bygg og anlegg 0 0 N3.2
Vedlikehold og ombygging av leide lokaler 158 94 N3.3
Andre kostnader til drift av eiendom og lokaler 4 618 8 807 N3.4
Reparasjon og vedlikehold av maskiner, utstyr mv. 512 466 N3.5
Mindre utstyrsanskaffelser 1 859 2 240 N3.6
Tap ved avgang anleggsmidler 43 59 N3.6A
Leie av maskiner, inventar og lignende 2 831 2 535 N3.7
Kjøp av konsulenttjenester 1 142 1 586 N3.8A
Kjøp av andre fremmede tjenester 4 145 3 425 N3.8B
Reiser og diett 2 082 2 133 N3.9
Øvrige driftskostnader1) 4 196 3 892 N3.10
Sum andre driftskostnader 39 343 41 003 N3.11

Tilleggsinformasjon om operasjonelle leieavtaler

Immateriell
e eiendeler

Tomter, 
bygninger og 
annen fast 
eiendom

Maskiner 
og 
transport
midler

Driftsløsøre, 
inventar, 
verktøy og 
lignende

Infrastruktur
eiendeler Sum

DBH-
referanse

Varighet inntil 1 år 24 31 34 8 96 N3I.01
Varighet 1-5 år 2 377 388 2 765 N3I.02
Varighet over 5 år 17 727 17 727 N3I.03
Kostnadsført leiebetaling for perioden 2 401 17 757 34 396 0 20 589 N3I.1

1) Spesifiseres ytterligere under oppstillingen dersom det er andre vesentlige poster som bør fremgå av 
regnskapet

1)  Premiesatsen for arbeidsgiverandelen utgjorde i 2024 9,3 prosent (arbeidsgiverandel av 
pensjonspremien/pensjonsgrunnlaget i 2024 rapportert til SPK).  For regnskapsåret 2023 utgjorde 
premiesatsen 10,4 prosent.

Lønn og godtgjørelser til ledende personer oppgis i kroner i samsvar med faktiske utbetalinger for regnskapsåret 2024.

Type eiendel

27.05.2024 09:26



Virksomhet: Norges idrettshøgskole

Note 4 Immaterielle eiendeler

Beløp i 1000 kroner

Programvare 
og lignende 
rettigheter

Immaterielle 
eiendeler 

under 
utførelse SUM      Referanse

Anskaffelseskost pr. 31.12.2023 315 878 1 193 N4.1
 + tilgang i 2024 (+) 0 0 0 N4.2
 - avgang til anskaffelseskost i 2024 (-) 0 0 0 N4.3
 +/- fra eiendel under utførelse til annen gruppe (+/-) 0 0 0 N4.3A

Anskaffelseskost 30.04.2024 315 878 1 193 N4.4

 - akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12.2023 (-) 0 0 0 N4.5
 - nedskrivninger i 2024 (-) 0 0 0 N4.6
 - akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2023 (-) -188 0 -188 N4.7
 - ordinære avskrivninger i 2024 (-) -10 0 -10 N4.8
 + akkumulert avskrivning ved avgang i 2024 (+) 0 0 0 N4.9

Balanseført verdi 30.04.2024 117 878 996 N4.10

Avskrivningssatser (levetider) 5 år / lineært Ingen

Tilleggsopplysninger når det er avhendet immaterielle eiendeler:

Salgssum ved avgang anleggsmidler 0 0 0 N4.11
 - Bokført verdi avhendede anleggsmidler 0 0 0 N4.12
Regnskapsmessig gevinst/tap 0 0 0 N4.13

27.05.2024 09:26



Note 5 Varige driftsmidler

Beløp i 1000 kroner

Tomter

Bygninger og 
annen fast 
eiendom

Anlegg 
under 

utførelse
Infrastruktur- 

eiendeler

Maskiner og 
transport-

midler

Driftsløsøre, 
inventar, 

verktøy o.l. Sum Referanse

Anskaffelseskost pr. 31.12.2023 0 8 416 0 0 28 060 153 185 189 662 N5.1
 + tilgang nybygg i 2024 - eksternt finansiert (+) 0 0 0 0 0 0 0 N5.20
 + tilgang nybygg i 2024 - internt finansiert (+) 0 0 0 0 0 0 0 N5.20A
 + andre tilganger i 2024 (+) 0 93 0 0 0 654 747 N5.21
 - avgang anskaffelseskost i 2024 (-) 0 0 0 0 0 -232 -232 N5.3
 +/- fra anlegg under utførelse til annen gruppe (+/-) 0 0 0 0 0 0 0 N5.4

Anskaffelseskost 30.04.2024 0 8 509 0 0 28 060 153 607 190 177 N5.5

 - akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12.2023 (-) 0 0 0 0 0 0 0 N5.6
 - nedskrivninger i 2024 (-) 0 0 0 0 0 0 0 N5.7
 - akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2023 (-) 0 -5 297 0 0 -24 386 -108 861 -138 545 N5.8
 - ordinære avskrivninger i 2024 (-) 0 -132 0 0 -518 -4 103 -4 754 N5.9
 + akkumulert avskrivning ved avgang i 2024 (+) 0 0 0 0 0 139 139 N5.10

Balanseført verdi 30.04.2024 0 3 080 0 0 3 155 40 782 47 018 N5.11

Avskrivningssatser (levetider) Ingen 
avskrivning

dekomponert 
lineært

Ingen 
avskrivning

Virksomhets-
spesifikt

3-15 år 
lineært

3-15 år 
lineært

Tilleggsopplysninger når det er avhendet anleggsmidler:

Vederlag ved avhending av anleggsmidler 0 0 0 0 0 50 50 N5.12
- bokført verdi av avhendede anleggsmidler (-) 0 0 0 0 0 -93 -93 N5.13
Regnskapsmessig gevinst/tap 0 0 0 0 0 -43 -43 N5.14

Resterende forpliktelse vedrørende bokført verdi av avhendede anleggsmidler er inntektsført og vist i note 1 som "utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer, bokført verdi 
avhendede anleggsmidler" . 

Virksomhet: Norges idrettshøgskole

27.05.2024 09:26



Virksomhet: Norges idrettshøgskole

Note 6 Finansinntekter og finanskostnader
Beløp i 1000 kroner

30.04.2024 30.04.2023 Referanse
Finansinntekter

Renteinntekter 21 10 N6.1
Valutagevinst (agio) 45 36 N6.2
Reversering av tidligere nedskrivning (oppskrivning til kostpris) 0 0 N6.2A
Utbytte fra eierandeler i selskaper mv. (spesifiseres i avsnittet nedenfor) 0 0 N6.2B
Annen finansinntekt 0 0 N6.3
Sum finansinntekter 66 45 N6.4

Finanskostnader 

Rentekostnad 0 0 N6.5
Nedskrivning av aksjer 0 0 N6.6
Valutatap (disagio) 15 35 N6.7
Annen finanskostnad 0 0 N6.8
Sum finanskostnader 15 35 N6.9

Spesifikasjon av utbytte fra eierandeler i selskaper mv..
Mottatt utbytte fra selskap X 0 0 N6.010
Mottatt utbytte fra selskap Y 0 0 N6.010
Mottatt utbytte fra selskap Z 0 0 N6.010
Mottatt utbytte fra andre selskap1) 0 0 N6.011
Sum mottatt utbytte 0 0 N6.11

1) Spesifiseres om nødvendig på egne linjer under oppstillingen.

27.05.2024 09:26



Virksomhet: Norges idrettshøgskole

Note 8 Innskutt og opptjent virksomhetskapital (nettobudsjetterte virksomheter) 

Beløp i 1000 kroner

Innskutt  virksomhetskapital: Beløp Referanse
Innskutt virksomhetskapital 31.12.2023 0 N8I.011
Oppskrivning av eierandeler  i perioden (+) 0 N8I.012
Nedskrivning av eierandeler i perioden (-) 0 N8I.013
Salg av eierandeler i perioden (-) 0 N8I.014
Kjøp av eierandeler i perioden (+) 0 N8I.015
Innskutt virksomhetskapital 30.04.2024 0 N8I.1

Bunden opptjent virksomhetskapital:

Bunden opptjent virksomhetskapital pr. 31.12.2023 0 N8I.021
Kjøp av aksjer i perioden 0 N8I.022
Bokført verdi solgte aksjer i perioden (-) 0 N8I.023
Reversering av tidligere nedskrivning av aksjer i perioden 0 N8I.024
Nedskrivning av aksjer i perioden (-) 0 N8I.025
Bunden opptjent virksomhetskapital 30.04.2024 0 N8I.2

Innskutt og bunden opptjent virksomhetskapital 30.04.2024 0 N8I.SUM

Annen opptjent virksomhetskapital:
Annen opptjent virksomhetskapital 31.12.2023 5 592 N8II.011
Underskudd bevilgningsfinansiert aktivitet belastet annen opptjent virksomhetskapital (-) 0 N8II.012
Overført fra periodens resultat 31 N8II.013
Overført til/fra bunden virksomhetskapital (+/-) 0 N8II.014
Annen opptjent virksomhetskapital 30.04.2024 5 623 N8II.1

Sum virksomhetskapital 30.04.2024 5 623 N8.TOTAL

Nettobudsjetterte virksomheter kan ikke etablere virksomhetskapital innenfor den bevilgningsfinansierte og bidragsfinansierte 
aktiviteten, se note 15. Opptjent virksomhetskapital tilsvarer dermed resultatet fra oppdragsfinansiert aktivitet.

Universitet og høyskoler kan anvende opptjent virksomhetskapital til å finansiere investeringer i randsonevirksomhet. Når 
virksomhetskapital er anvendt til dette formålet, er den å anse som bundet opptjent virksomhetskapital, dvs. den kan ikke 
anvendes til å dekke eventuelle underskudd innenfor den løpende driften.

Innskutt virksomhetskapital er kapitalene knyttet til aksjer som ble finansiert av bevilgning på 90-post og som derfor tidligere 
var klassifisert som aksjer i gruppe 1. Disse aksjene føres nå i gruppe 2 og er overført til den enkelte institusjons 
virksomhetsregnskap. Innskutt virksomhetskapital skal anses som bundet.

Nettobudsjetterte virksomheter kan eventuelt supplere med ytterligere spesifikasjon og gruppering av opptjent 
virksomhetskapital på egne linjer under oppstillingen. (Gjelder f. eks. virksomheter som fordeler opptjent virksomhetskapital til 
underliggende driftsenheter)

27.05.2024 09:26



Virksomhet: Norges idrettshøgskole

Note 12 Beholdninger av varer og driftsmateriell

Beløp i 1000 kroner

30.04.2024 31.12.2023 Referanse
Anskaffelseskost

Råvarer og innkjøpte halvfabrikata 0 0 N12.1
Varer under tilvirkning 0 0 N12.1
Ferdige egentilvirkede varer og driftsmateriell 0 0 N12.1
Innkjøpte varer (ferdigvarer) og driftsmateriell 0 0 N12.2
Sum anskaffelseskost 0 0 N12.3

Ukurans

Ukurans i råvarer og innkjøpte halvfabrikata 0 0 N12.4
Ukurans i varer under tilvirkning 0 0 N12.4
Ukurans i ferdige egentilvirkede varer 0 0 N12.4
Ukurans i innkøpte varer (ferdigvarer) 0 0 N12.5
Nedskrivning av driftsmateriell 0 0 N12.5A
Sum ukurans 0 0 N12.6

Sum beholdninger av varer og driftsmateriell 0 0 N12.7

Note 13 Kundefordringer
Beløp i 1000 kroner 30.04.2024 31.12.2023 Referanse

Kundefordringer til pålydende 7 158 12 150 N13.1
Avsatt til latent tap (-) -32 -32 N13.2
Sum kundefordringer 7 125 12 117 N13.3

Note 14 Andre kortsiktige fordringer

Beløp i 1000 kroner
30.04.2024 31.12.2023 Referanse

Forskuddsbetalt lønn 22 48 N14.1
Reiseforskudd 0 0 N14.2
Personallån 25 37 N14.3
Andre fordringer på ansatte 0 0 N14.4
Forskuddsbetalt leie 8 523 12 785 N14.5A
Andre forskuddsbetalte kostnader 11 368 5 663 N14.5B
Andre fordringer 1 904 930 N14.6
Fordring på datterselskap mv.1) 0 0 N14.7
Sum andre fordringer 21 842 19 462 N14.8

1) gjelder også tilknyttet selskap (TS) og felleskontrollert virksomhet.

27.05.2024 09:32



Virksomhet: Norges idrettshøgskole

Note 15 Avregning bevilgningsfinansiert og bidragsfinansiert aktivitet mv. (nettobudsjetterte virksomheter)
Beløp i 1000 kroner

Del I: Inntektsførte bevilgninger
Avsetning pr. 

30.04.2024

Overført fra 
virksomhets-

kapital

Avsetning pr. 
31.12.2023

Endring i 
perioden

Referanse

Kunnskapsdepartementet
Konkrete påbegynte, ikke fullførte driftsoppgaver

Annuumsmidler 701 0 814 -112 N15I.011
Oppgave 2 0 0 0 0 N15I.011
Ordinær drift -15 986 0 -23 223 7 238 N15I.011

Andre oppgaver1) 0 0 0 0 N15I.012
SUM konkrete påbegynte, ikke fullførte driftsoppgaver -15 284 0 -22 410 7 125 N15I.1
Vedtatte, ikke igangsatte driftsoppgaver

Oppgave 1 0 0 0 0 N15I.021
Oppgave 2 0 0 0 0 N15I.021
Oppgave 3 0 0 0 0 N15I.021

Andre oppgaver1) 0 0 0 0 N15I.022
SUM vedtatte, ikke igangsatte driftsoppgaver 0 0 0 0 N15I.2
Vedtatte, ikke igangsatte investeringsprosjekter

Avsatt midler fra svømmeskolen til investeringer - flyttet fra andre formål 3 205 0 0 3 205 N15I.061
Oppgave 2 0 0 0 0 N15I.061
Oppgave 3 0 0 0 0 N15I.061

SUM vedtatte, ikke igangsatte investeringsprosjekter 3 205 0 0 3 205 N15I.6
Påbegynte investeringsprosjekter

Oppgave 1 0 0 0 0 N15I.031
Oppgave 2 0 0 0 0 N15I.031
Oppgave 3 0 0 0 0 N15I.031

SUM påbegynte investeringsprosjekter 0 0 0 0 N15I.3
Andre formål

Miljøstasjonen 0 0 3 881 -3 881 N15I.041
Svømmeskolen-overskudd per 1.tertial 24 367 0 3 205 -2 838 N15I.041
Formål 3 0 0 0 0 N15I.041

Andre formål1) 0 0 0 0 N15I.042
SUM andre formål 367 0 7 086 -6 719 N15I.4
Sum Kunnskapsdepartementet -11 712 0 -15 323 3 611 N15I.KD

Andre departementer og finansieringskilder
Oppgave 1 0 0 0 0 N15I.051
Oppgave 2 0 0 0 0 N15I.052
Oppgave 3 0 0 0 0 N15I.053

Andre oppgaver1) 0 0 0 0 N15I.054
Sum andre departementer og fiansieringskilder 0 0 0 0 N15I.5

Sum avregnet bevilgningsfinansiert aktivitet (nettobudsjetterte) -11 712 0 -15 323 3 611 N15I.5A

Tilført fra annen virksomhetskapital 0 N15I.10B

Resultatført endring av avsatt andel av tilskudd til bidrags- og bevilgningsfinansiert aktivitet 3 611 N15I.11

Den andel av ordinære bevilgninger og midler som er inntektsført, men ikke benyttet ved regnskapsavslutningen, er å anse som en forpliktelse. Det skal spesifiseres hvilke 
formål bevilgningen forutsettes å dekke i påfølgende termin. Vesentlige poster skal spesifiseres i egne avsnitt under oppstillingen.

Det er foretatt følgende interne avsetninger til de angitte prioriterte oppgaver/formål innenfor ordinær bevilgningsfinansiert aktivitet og aktivitet som skal behandles tilsvarende:

27.05.2024 09:32



Note 15 Avregning statlig og bidragsfinansiert aktivitet mv. (nettobudsjetterte virksomheter), forts

Del II: Ikke inntektsførte tilskudd, bidrag og gaver:

Avsetning pr. 
30.04.2024

Avsetning pr. 
31.12.2023

Endring i 
perioden

Referanse

Statlige etater (unntatt NFR og RFF)
Tiltak/oppgave/formål 11 074 6 080 4 993 N15II.061
Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15II.061

Tiltak/oppgave/formål 1) 0 0 0 N15II.061
Sum andre statlige etater (unntatt NFR og RFF) 11 074 6 080 4 993 N15II.6

Norges forskningsråd
Tiltak/oppgave/formål 976 2 646 -1 671 N15II.031
Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15II.031

Tiltak/oppgave/formål 1) 0 0 0 N15II.031
Sum Norges forskningsråd 976 2 646 -1 671 N15II.3

Regionale forskningsfond
Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15II.041
Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15II.041

Tiltak/oppgave/formål 1) 0 0 0 N15II.041
Sum regionale forskningsfond 0 0 0 N15II.4

Andre bidragsytere
Kommunale og fylkeskommunale etater 0 0 0 N15II.051A
Organisasjoner og stiftelser 10 247 9 776 471 N15II.051B
Næringsliv og private bidragsytere 1 501 1 390 111 N15II.051C
Øvrige andre bidragsytere 2 457 1 735 722 N15II.051D
EU tilskudd/tildeling fra rammeprogram for forskning 15 318 -1 041 16 359 N15II.051E
EU tilskudd/tildeling til undervisning og andre formål 297 406 -109 N15II.051F

Sum andre bidrag2) 29 820 12 266 17 554 N15II.051G

Andre tilskudd og overføringer3) 0 0 0 N15II.052
Sum andre bidrag, tilskudd og overføringer 29 820 12 266 17 554 N15II.5

Sum ikke inntektsførte tilskudd og bidrag 41 869 20 992 20 877 N15II.BB

Gaver
Tiltak/oppgave/formål/giver 0 0 0 N15II.071
Tiltak/oppgave/formål/giver 0 0 0 N15II.071

Tiltak/oppgave/formål/giver 1) 0 0 0 N15II.071
Sum gaver 0 0 0 N15II.7

Sum ikke inntektsførte tilskudd og overføringer 41 869 20 992 20 877 N15II.BBG

Sum fordringer knyttet til tilskudd og overføringer4) 9 593 5 071 0 N15II.8

27.05.2024 09:32



Kunnskapsdepartementet 
Driftsoppgaver - unntatt investeringsformål

Periodisering av ordinær driftsbevilgning - KD (bare i delårsregnskap) -7 242 0 -7 242 N15III.01
Bevilgning KD kap 275.21 536 676 -140 N15III.01

Sum tildelinger til driftsoppgaver -6 706 676 -7 382 N15III.1

Investeringsformål
Vedtatte, ikke igangsatte investeringsprosjekter 0 0 0 N15III.03
Ombygging av bibliotek - utstyr og inventar - styrebehandlet tidligere år 66 66 0 N15III.03

Sum investeringsformål 66 66 0 N15III.3

Sum Kunnskapsdepartementet -6 640 743 -7 382 N15III.4

Andre departementer
Periodisering driftsbevilgning - andre departementer (delårsregnskap) 0 0 0 N15III.02
Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15III.02
Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15III.02
Sum andre departementer 0 0 0 N15III.2

Sum ikke inntektsførte bevilgninger -6 640 743 -7 382 N15III.BST

4) Her vises summen av alle fordringer som er nettoført i note 15 del II

Avsetninger til andre formål og investeringer fra Kunnskapsdepartementet Bevilgning for 2024 
(Hentes fra blått 
hefte)

Avsetning pr. 
30.04.2024 i kr

Avsetning pr. 
30.04.2024 i pst.

Referanse

Avsetninger til andre formål 271 572 -21 623 -8 % N15IV.01
Avsetninger til investeringer 271 572 3 272 1 % N15IV.02
Sum avsetninger fra Kunnskapsdepartementet 271 572 -18 351 -7 % N15IV.1

-       Tabellen nederst i note 15 er tilpasset delårsrapporteringen. Institusjonene
må legge inn bevilgning på kap. 260 post 50 manuelt inn i tabellen. Bevilgningen
hentes fra blått hefte (Orientering om statsbudsjettet 2024 for universiteter og
høgskular). Bevilgningen finnes på side 15 kolonnen Rammeløyving 2024.

Legg inn tre like beløp her, hentet fra Blått hefte side 15.

Del III: Ikke inntektsførte bevilgninger (utsatt inntektsføring)

Forpliktelse 
pr. 30.04.2024

Forpliktelse 
pr. 31.12.2023

Endring i 
perioden

2) Skal bare omfatte prosjekter som tilfredsstiller kravene til bidragsfinansiert aktivitet i rundskriv F-07/13. 

3) Skal omfatte tilskudd og overføringer som ikke tilfredsstiller kravene til bidragsfinansiert aktivitet i rundskriv F-07/13

Referanse

1) Vesentlige poster spesifiseres om nødvendig i egne avsnitt under  oppstillingen

27.05.2024 09:32



Virksomhet: Norges idrettshøgskole

Note 16 Opptjente, ikke fakturerte inntekter/Mottatt forskuddsbetaling
Beløp i 1000 kroner

DEL I 

Opptjente, ikke fakturerte inntekter 30.04.2024 31.12.2023 Referanse

Oppdragsfinansiert aktivitet - statlige etater1) 0 0 N16.010A

Oppdragsfinansiert aktivitet - kommunale og fylkeskommunale etater1) 0 0 N16.010B

Oppdragsfinansiert aktivitet - organisasjoner og stiftelser1) 0 0 N16.010C

Oppdragsfinansiert aktivitet - næringsliv/private1) 434 575 N16.010D

Oppdragsfinansiert aktivitet - andre1) 0 0 N16.010E

Andre prosjekter2) 0 0 N16.011

Sum opptjente, ikke fakturerte inntekter 434 575 N16.1

DEL II

Mottatt forskuddsbetaling 30.04.2024 31.12.2023 Referanse

Oppdragsfinansiert aktivitet - statlige etater1) 0 0 N16.021A

Oppdragsfinansiert aktivitet - kommunale og fylkeskommunale etater1) 95 100 N16.021B

Oppdragsfinansiert aktivitet - organisasjoner og stiftelser1) 149 245 N16.021C

Oppdragsfinansiert aktivitet - næringsliv/private1) 0 49 N16.021D

Oppdragsfinansiert aktivitet - andre1) 0 0 N16.021E

Andre prosjekter2) 1 618 0 N16.022

Sum mottatt forskuddsbetaling 1 862 394 N16.2

Prosjektene spesifiseres etter sin art.

1) Gjelder aktivitet som faller inn under bestemmelsene i F-07-13. Vesentlige poster spesifiseres i egne avsnitt under 
oppstillingen.

2) Gjelder aktivitet som ikke tilfredsstiller kravene i F-07-13. Vesentlige poster spesifiseres i egne avsnitt under oppstillingen.

27.05.2024 09:32



Virksomhet: Norges idrettshøgskole

Note 17 Bankinnskudd, kontanter og lignende2)

Beløp i 1000 kroner
30.04.2024 31.12.2023 Referanse

Innskudd statens konsernkonto (nettobudsjetterte virksomheter) 3) 63 352 56 985 N17.1

Bankinnskudd for gaver og gaveforsterkninger3) 0 0 N17.2A

Øvrige bankkontoer1) 0 0 N17.2B

Kontantbeholdninger1) 0 0 N17.3
Sum bankinnskudd og kontanter 63 352 56 985 N17.4

1) Vesentlige beholdninger skal spesifiseres i egne avsnitt under oppstillingen.

Note 18 Annen kortsiktig gjeld
Beløp i 1000 kroner

30.04.2024 31.12.2023 Referanse

Skyldig lønn 4 661 5 863 N18.1

Skyldige reiseutgifter 0 307 N18.2

Annen gjeld til ansatte 0 0 N18.3

Påløpte kostnader 3 315 3 757 N18.4

Midler som skal videreformidles til andre1) 0 0 N18.4A

Annen kortsiktig gjeld 1 108 2 108 N18.5

Gjeld til datterselskap m.v2) 0 0 N18.6

Sum 9 084 12 036 N18.7

1) Gjelder også tilknyttet selskap (TS) og felleskontrollert virksomhet.
Alle vesentlige poster skal spesifiseresi egne avsnitt under oppstillingen. 

2) Gjelder midler som skal videreformidles til andre samarbeidspartnere i neste termin.
Alle vesentlige poster skal spesifiseres i egne avsnitt under oppstillingen. Se også note 20 om spesifikasjon av midler som 
er videreformidlet.

2) Bankinnskudd og andre beholdninger skal oppgis i tusen kroner med tre desimaler.
3) Skal samsvare med kontoutskrift for oppgjørskontoen fra Norges Bank.



Virksomhet: Norges idrettshøgskole
Opplysningsnote - ikke en del av årsregnskapet som skal presenteres i del VI i årsrapporten

Note 20 Videreformidling av midler til andre
Beløp i 1000 kroner

30.04.2024 31.12.2023 Referanse
Videreformidling av tilskudd og overføringer fra statlige etater
Videreformidlet til virksomhet A 0 0 N20.011
Videreformidlet til virksomhet B 0 0 N20.011
Videreformidlet til virksomhet C 0 0 N20.011
Andre videreformidlinger 0 0 N20.011A
Sum videreformidling av tilskudd og overføringer fra statlige etater 0 0 N20.11

Videreformidling av tilskudd/overføringer fra NFR
Custom House Financial 0 47 N20.021
Liverpool John Moores University 0 700 N20.021
Cicero Senter for klimaforskning 0 31 N20.021
State university of Iowa - Reasearch Cooperation Iowa 0 0 N20.021
Aarhus universitet 43 146 N20.021
OsloMet 0 60 N20.021
University of Bath 0 92 N20.021
Andre videreformidlinger 0 0 N20.021A
Sum videreformidling av tilskudd/overføringer fra NFR 43 1 076 N20.21

Videreformidling av tilskudd/overføring fra RFF
Videreformidlet til virksomhet A 0 0 N20.031
Videreformidlet til virksomhet B 0 0 N20.031
Videreformidlet til virksomhet C 0 0 N20.031
Andre videreformidlinger 0 0 N20.031A
Sum Videreformidling av tilskudd/overføring fra RFF 0 0 N20.31

Videreformidling av tilskudd/overføringer fra diverse bidragsytere 1)

Videreformidlet til virksomhet A 0 0 N20.041
Videreformidlet til virksomhet B 0 0 N20.041
Videreformidlet til virksomhet C 0 0 N20.041
Andre videreformidlinger 0 0 N20.041A
Sum videreformidling av tilskudd/overføringer fra diverse bidragsytere 0 0 N20.41

Videreformidling av tilskudd/overføringer fra EUs rammeprogram for forskning
Videreformidlet til virksomhet A 0 0 N20.051
Videreformidlet til virksomhet B 0 0 N20.051
Videreformidlet til virksomhet C 0 0 N20.051
Andre videreformidlinger 0 0 N20.051A
Sum videreformidling av tilskudd/overføringer fra EUs rammeprogram for forskning 0 0 N20.51

Videreformidling av tilskudd/overføringer fra EU til undervisning og annet
Videreformidlet til virksomhet A 0 0 N20.061
Videreformidlet til virksomhet B 0 0 N20.061
Videreformidlet til virksomhet C 0 0 N20.061
Andre videreformidlinger 0 0 N20.061A
Sum videreformidling av tilskudd/overføringer fra EU til undervisning og annet 0 0 N20.61

Sum videreformidlinger av midler til andre samarbeidsparnere 43 1 076 N20.1

Merknad: Noten skal tas i bruk av de institusjoner som foretar videreformidlinger

1) Gjelder tilskudd/overføringer fra kommunale og fylkeskommunale etater, organisasjoner og stiftelser, næringsliv og private og andre 
bidragsytere

27.05.2024 09:32



Virksomhet: Norges idrettshøgskole
Opplysningsnote - ikke en del av årsregnskapet som skal presenteres i del VI i årsrapporten

Note 30 EU-finansierte prosjekter
Beløp i 1000 kroner

Prosjektets 
kortnavn (hos 

EU)
Prosjektnavn 

(tittel)

Tilskudd fra 
Horisont 
Europa

Tilskudd fra 
Horisont 2020

Tilskudd fra EUs 
rammeprogram for 

forskning (FP7)

Tilskudd fra EUs 
randsoneprogram 

til FP7

Tilskudd fra andre 
tiltak/programmer 
finansiert av EU SUM

Koordinator-
rolle (ja/nei) Referanse

HEInnovaSport HEInnovaSport 215 215 Ja EU.011
PhysEd-Academy PhysEd-

Academy
6 951 6 951 Ja EU.011

OBCT Obesity:Biologia
cal, 
SocioCultural, 
and 
environmental 
risk Trajectories

3 200 3 200 Nei EU.011

DAISI Daisi 7 220 7 220 Nei EU.011
TheMeaningfulne
ss in Yout 
Sport(MiYS)

TheMeaningfuln
ess in Yout 
Sport(MiYS)

1 1 Nei EU.011

Sum Sum 10 636 0 0 0 6 952 17 588 EU.1

Forklaring

Tabellen skal omfatte de tiltak/prosjekter ved institusjonen som finansieres av EU og som er  utbetalt i regnskapsperioden. Prosjekter som er EU-finansiert, størrelsen på finansieringen (utbetalingen) og 
navnet og kortnavnet på prosjektene skal rapporteres. Det skal skilles mellom prosjekter som finansieres via Horisont Europa, Horisont 2020, EUs rammeprogram for forskning (FP7 ) og andre EU-
finansierte prosjekter. Tilskudd fra EUs randsoneprogram til FP7 skal oppgis særskilt. Institusjoner som har koordinatorrolle i EU-finansierte prosjekter, skal opplyse om dette.



Virksomhet: Norges idrettshøgskole

Opplysningsnote - ikke en del av årsregnskapet som skal presenteres i del VI i årsrapporten

Note 31 Resultat - Budsjettoppfølgingsrapport

Beløp i 1000 kroner

Budsjett for 
30.04.2024

Regnskap pr 
30.04.2024

Avvik budsjett/ 
regnskap pr 
30.04.2024

Regnskap pr 
31.12.2023 Referanse

Driftsinntekter
Inntekt fra bevilgninger 101 352 102 016 -665 272 760 N31.1
Inntekt fra gebyrer 0 0 0 0 N31.2
Inntekt fra tilskudd og overføringer 17 406 17 537 -131 49 308 N31.3
Salgs- og leieinntekter 11 017 9 795 1 222 30 947 N31.4
Andre driftsinntekter 0 18 -18 238 N31.5

Sum driftsinntekter 129 774 129 367 408 353 253 N31.6

Driftskostnader
Varekostnader 13 0 13 48 N31.7
Lønnskostnader 83 297 81 668 1 629 228 323 N31.8
Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 4 398 4 764 -366 14 788 N31.9
Nedskrivninger av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 0 0 0 0 N31.10
Andre driftskostnader 39 138 39 343 -205 117 078 N31.11

Sum driftskostnader 126 847 125 775 1 072 360 238 N31.12

Driftsresultat 2 927 3 591 -664 -6 985 N31.13

Finansinntekter og finanskostnader
Finansinntekter 0 66 -66 118 N31.14
Finanskostnader 0 15 -15 69 N31.15

Sum finansinntekter og finanskostnader 0 51 -51 48 N31.16

Resultat av periodens aktiviteter 2 927 3 643 -715 -6 937 N31.17

Avregninger
Avregning bevilgningsfinansiert aktivitet (nettobudsjetterte) 0 -3 611 3 611 6 937 N31.19
Disponering av periodens resultat (til virksomhetskapital) 0 -31 31 0 N31.20

Sum avregninger 0 -3 643 3 643 6 937 N31.21

Innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten
Inntekter av avgifter og gebyrer direkte til statskassen 0 0 0 0 N31.22
Avregning med statskassen innkrevingsvirksomhet 0 0 0 0 N31.23

Sum innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten 0 0 0 0 N31.24

Tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten
Tilskudd til andre 0 0 0 0 N31.26
Avregning med statskassen tilskuddsforvaltning 0 0 0 0 N31.25

Sum tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten 0 0 0 0 N31.27

27.05.2024 09:32



Virksomhet: Norges idrettshøgskole
Opplysningsnote - ikke en del av årsregnskapet som skal presenteres i del VI i årsrapporten
Note 32 Datagrunnlaget for indikatorer i finansieringssystemet
Beløp i 1000 kroner

Indikator 30.04.2024 30.04.2023 Referanse
Tilskudd fra EU 1 338 951 N32.3

Tilskudd fra Norges forskningsråd - NFR 4 794 3 689 N32.20
Tilskudd fra regionale forskningsfond - RFF 0 64 N32.21
Sum tilskudd fra NFR og RFF 4 794 3 753 N32.2

Tilskudd fra bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA)
 - diverse bidragsinntekter 6 565 7 244 N32.10
 - tilskudd fra statlige etater 4 840 7 107 N32.12
 - oppdragsinntekter 485 43 N32.13

Sum tilskudd fra bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet 11 890 14 393 N32.1


	Sak 31_24 Rapportering regnskap 1_tertial 2024
	2.2 Avsetning per 30.04.2024
	3 Beholdninger rapportert i likvidrapport
	Forslag til vedtak:

	ledelseskommentar per 300424
	Regnskap 1.tertial 24
	Regnskap 1.tertial 24 del1
	Regnskap 1.tertial 24 del2
	Regnskap 1.tertial 24 del3
	Regnskap 1.tertial 24 del4
	Regnskap 1.tertial 24 del5


